
	

 

	

 

Ministero	dell’Istruzione,	dell’Università	e	della	Ricerca	
ISTITUTO	COMPRENSIVO	STATALE	ad	indirizzo	musicale	“ROMUALDO	TRIFONE”	

Viale	della	Repubblica,	40	–	84096	-	Montecorvino	Rovella	(SA)		
Tel./Fax	089/867945	-	C.F.	80024750657	C.M.	SAIC86300E					

www.icmrovella.edu.it	–	e-mail		saic86300e@istruzione.it	–	PEC:	saic86300e@pec.istruzione.it 

	
Al	personale	DOCENTE		

Al	D.S.G.A.		
Al	personale	A.T.A.		

Agli	alunni	e	ai	loro	genitori	
I.	C.	Trifone	di	Montecorvino	Rovella/Acerno	

Albo/Atti		
	
Oggetto:	Chiusura	dell’Istituto	nei	giorni	28	e	29	febbraio	2020.		
	

IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO	

VISTA	l’Ordinanza	del	Presidente	della	Regione	Campania	n.4	del	26/02/2020,	nella	quale	si	
stabilisce	la	sospensione	fino	al	1	marzo	2020	dei	servizi	educativi	delle	scuole	di	ogni	ordine	e	
grado	al	fine	di	consentire	la	realizzazione	di	un	programma	di	disinfezione	straordinaria	dei	locali	
sedi	delle	attività	didattiche	e	formative	della	scuola;		
	

DISPONE	

che	l’Istituto	resti	chiuso	e	sia	riaperto	alle	attività	didattiche	il	giorno	02	marzo	2020.		
L’ufficio	di	presidenza	e	segreteria	è	chiuso	al	pubblico	nel	giorno	29/02/2020.	
	
Montecorvino	Rovella,	28/02/2020	
	

	
IL	DIRIGENTE	SCOLASTICO		

																								Prof.ssa	Mariateresa	TEDESCO		
Documento	firmato	digitalmente	ai	sensi	del	CAD-	Codice	
	dell’Amministrazione	digitale	e	norme	ad	esso	connesse.	 	

	




		2020-02-28T15:50:09+0100
	TEDESCO MARIATERESA




